
   
STRIKKEKONKURRANSE- 

Vil du designe Fjellandbrukets strikkegenser, votter 
og/eller sitteunderlag? 

 
Frist for å sende inn ditt design: Onsdag 30.oktober 

 
Strikkeplagg varmer godt, og strikking er blitt populært som aldri før. Fjellandbruket i 
Oppdal og Rennebu ved Oppdal og Rennebu kommuner, ønsker nå å sette fokus på en 
av de ressursene vår region har mye av, nemlig saueull. Det lyses nå ut en 
designkonkurranse, basert på norsk ull, der det ønskes design på genser, votter og 
sitteunderlag for Fjellandbruket i Oppdal og Rennebu. Mønsteret må kunne strikkes i 
flere størrelser og være lett å følge for andre som skal strikke det. KnitBird eller lignende 
programmer kan være nyttige å bruke for å lage mønsteret.  

 
Vinnerpremier-  

▪ Design genser- Gavekort kr 4 000,- på garn i lokal garnbutikk 
▪ Design votter- Gavekort kr 1 000,- på garn i lokal garnbutikk 
▪ Design sitteunderlag- Gavekort kr 1 000,- på garn i lokal garnbutikk 

 
Vinneren annonseres på Fjellandbrukskonferansen 5.november på Skifer Hotel, Oppdal  
 
 
Retningslinjer: 

➢ Motivet skal relateres til fjellandbruk: natur og/eller beitedyr (Sau og/eller storfe) 
➢ Motivet skal ikke inneholde logo eller tekst 
➢ I strikkeoppskriftene skal det brukes norsk garn 
➢ Genser og votter må kunne strikkes i flere størrelser. Genser i størrelse S- XXXL.  

Designforslaget kan sendes i bare en størrelse i første runde om du ønsker. Om 
du velger å gjøre dette, må du tilpasse oppskriften i de andre størrelsene senere 
dersom ditt design blir valgt. 

➢ Fjellandbruket i Oppdal og Rennebu forbeholder seg retten til å distribuere 
strikkeoppskriften videre, og har eierskap til vinneroppskriftene. Premiepengene 
er fullt og endelig oppgjør for bruk av vinnende design. 

➢ Fjellandbruket i Oppdal og Rennebu forbeholder seg retten til å offentliggjøre 
bildene i forbindelse med omtale av konkurransen, samt bruke bildene i våre 
kommunikasjonskanaler og til presseomtaler av Fjellandbruket i Oppdal og 
Rennebu. 

➢ Oppskriften må være tydelig og forståelig slik at den lett kan følges av andre. 
➢ Oppgi fullt navn, adresse og telefonnummer så vi kan kontakte deg. 

 

Send bilder, og gjerne video av ditt strikkedesign samt strikkeoppskrift til: 
anne.botnan@oppdal.kommune.no  innen 30.oktober 2024. 
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